
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

                                                                                                  

    17.09.2019                                                                                     № 71 

 

Про підготовку об’єктів Іркліївської  

сільської ради до опалювального періоду 

2019-2020 року 

 

          Відповідно до підпункту 20 пункту 4 статті 42 Закону Країни «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розпорядження Черкаської обласної 

державної адміністрації від 27.05.2019 р. № 379  «Про підготовку 

підприємств паливно-енергетичного комплексу, житлово-комунального 

господарства та об’єктів соціальної сфери області до стабільної роботи в 

осінньо-зимовий період 2019-2020 років», листа черкаської ОДА від 

07.08.2019 року № 11759/01/01-57 «Про забезпечення своєчасного початку 

опалювального періоду у закладах освіти»,  виконавчий комітет  Іркліївської 

сільської ради     

в и р і ш и в: 

 

1. Провести аналіз основних заходів щодо підготовки об’єктів соціальної 

сфери та закладів освіти Іркліївської сільської ради до опалювального 

періоду 2019-2020 року. 

2. Створити комісію для визначення опалювальної площі користувачів 

приміщення по суб’єктах господарювання, а саме: 

- КНП «Чорнобаївська багатопрофільна лікарня Чорнобаївської 

районної ради», 

- КНП «Комунальне некомерційне підприємство «Чорнобаївський 

центр первинно-медико санітарної допомоги Чорнобаївської 

районної ради» Іркліївська лікарська амбулаторія; 

- КУ «ОЦЕМД та ЧОР»; 

- аптека ТОВ ТД «Кірус»; 

- ФОП Івченко Лариса Вячеславівна; 

- ФОП Романій Неля Григорівна; 

- Виконавчих органів Іркліївської сільської ради; 

Комісія в складі: 

Гриценко Ольга Володимирівна – заступник сільського голови; 



Копистира Віктор Петрович – завідувач господарством сільської ради; 

Кашпур Валентина Іванівна – спеціаліст І категорії – головний бухгалтер; 

Степаненко Оксана Іванівна – начальник відділу фінансів та бухгалтерського 

обліку; 

Зінченко Володимир Григорович – спеціаліст відділу правового та кадрового 

забезпечення; 

Манько Алла Володимирівна – керуюча справами виконавчого комітету»; 

Олійник Ольга Іванівна - депутат (за згодою); 

Соломка Віталій Михайлович – депутат (за згодою); 

Представники орендарів. 

 

2.1. Комісії визначити опалювальну площу користувачів приміщення. 

2.2. Доручити Зінченку Володимиру Григоровичу, спеціалісту відділу 

правового та кадрового забезпечення, підготувати договору з 

суб’єктами господарювання про відшкодування витрат 

балансоутримувача на оплату комунальних послуг з 

теплопостачання до 20 вересня 2019 року. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення  залишаю за собою. 

 

 

 

 

Заступник сільського голови                                                          О.ГРИЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 


